
 

 

UCHWAŁA NR 85/15 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6m ust. 1a,1b,3, art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Deklarację można składać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strzegomiu; 

1) osobiście lub za pośrednictwem poczty, 

2) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na adres www.strzegom.pl; 

3) z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej „ePUAP” na adres 

www.epuap.gov.pl. 

3. Deklaracja składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej winna spełniać następujące 

warunki: 

1) elektroniczny formularz deklaracji winien być w formacie danych XML; 

2) deklaracje przesyłane w formie elektronicznej winny być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pośrednictwem ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym ePUAP. 

4. Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie 14 dni 

od dnia: 

1) zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych; 

2) wystąpienia zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, przy czym powyższe 

nie dotyczy przypadku uchwalenia nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 95/12 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 4 grudnia 2012r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013r. poz. 432, poz. 3477.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2015 r.

Poz. 5435



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5435



Załącznik do Uchwały Nr 85/15 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5435



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5435



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5435



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5435



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5435


		2015-12-08T11:58:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




